安徽省电线电缆商会

关于召开安徽电线电缆行业技术创新交流会的通知
商会技术专委会委员、技术对接企业：
为分析我国电线电缆行业现状、产业政策、产品创新等情况，提出下一步在技术创新和企业运作管理、材料成本控制等方面的建议，由安徽省工商联主办，安徽省电线电缆商会和国家大学科技园承办的安徽电线电缆行业技术创新交流会定于2021年12月3日在安徽外经戴斯酒店召开，现将相关通知如下：

一、时间：2021年12月3日（星期五）下午2:30

二、地点：合肥市安徽外经戴斯酒店

三、议程：

1、主持人介绍出席会议领导和嘉宾；

2、领导致欢迎辞；

3、技术对接；

4、座谈交流；

5、领导讲话；

6、晚宴。

请各位参会人员接到通知后安排好工作，按时参会。11月30日前将《回执》传至商会秘书处。电 话：0551-66680617 QQ：1159090082 ，邮箱：1159090082@qq.com。

 联系人：胡良健 13966672877

安徽省电线电缆商会

2021年11月20日

附件：

安徽电线电缆行业技术创新交流会回执
	单位名称

	姓 名

	职 务

	手 机

	姓 名

	职 务

	手 机

	备 注
	每个企业最多两人